
令和6年度　6月部活動・大会等予定

日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

行　　　事　　　等

高総体（テニス・

盛岡）

国体予選兼岩手県選手権（水泳・盛岡）

高総体（水泳・盛岡）

高総体（登山・岩手山）

高総体（ボクシング・水沢）
高総体（ハンド・花巻）

県ジュニア大会（柔道・県武）

東北高校大会（陸上・福島）

東北高校大会（テニス・福島）

東北高校大会（バレー・山形） 東北高校大会（柔道・盛岡）

東北高校大会（ボクシング・青森）

スポーツクライミング国体

選手選考会（登山・盛岡）

東北高校大会（登山・不忘山）

教務１-２


